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	№
	Наименование муниципального образования

Ермаковского района
	Наименование должности
	Фамилия, имя, отчество
	Годовой доход, руб.
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих лицу на праве собственности или находящихся в пользовании, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из них
	Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих лицу на праве собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	Ермаковский район
	Заместитель главы администрации района по общим вопросам
	Акулинин Сергей Юрьевич
	Согласно ранее поданным сведениям;

163752
	Согласно ранее поданным сведениям
	Согласно ранее поданным сведениям

	2. 
	Ермаковский район
	
	Сын
	Согласно ранее поданным сведениям
	Согласно ранее поданным сведениям
	Согласно ранее поданным сведениям

	3. 
	Ермаковский район
	
	Сын
	Согласно ранее поданным сведениям 
	Согласно ранее поданным сведениям
	Согласно ранее поданным сведениям


	Глава администрации района
	(подпись)
	В.И. Форсель

(И.О.Фамилия)


